La información contable bajo mi consideración demuestra la situación real y 

efectiva de la Compañía, no existiendo errores que puedan crear dudas o sobredimensionar los 

resultados del ejercicio. El resultado obtenido por INDECIOY AS S.A. es una perdida de a $  

3.115,59. (TRES MIL CIENTO QUINCE DOLARES AMERICANOS CON CINCUENTA Y 

¿ NIEVE CENTAVOS). 

INMOBILIARIA ALSTER 

2009 

ACTIVOS TOTALES 63.773,08 

PASIVOS 65.288,67 

PATRIMONIO -4.515,08     

Me ratifico en todo lo expuesto en el presente informe, cumpliendo de esta manera con las